A tal fine è stato notificato il seguente avviso di pagamento tramite il servizio Pago in Rete: 

Si informa, inoltre, che: 
▶ La QUOTA DI PARTECIPAZIONE, calcolata sulla base del numero effettivo degli alunni partecipanti e 

sull’aggiornamento tariffario dei voli, ammonta a € 1.699,00 (euro milleseicentonovantanove /00). 
▶ L’AGENZIA di riferimento è “Baby lou international” , via Fontivegge, 55 06124 Perugia 

https//www.babylou.it   
▶ Il VIAGGIO STUDIO a Tours sarà effettuato dal 09/05/2026 al 16/05/26  in aereo con low cost EasyJet 
con il seguente operativo: